
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Gumniskach  

z dnia 14.03.2024 r. 

w sprawie powołania członków szkolnego zespołu  egzaminacyjnego oraz zespołu 

nadzorującego do przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024 

 

 Na podstawie art. 44 zzs ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. poz. 1636) oraz harmonogramu Dyrektora 

Komisji Egzaminacyjnej z dnia 17 sierpnia 2023 r. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Gumniskach zarządza co następuje: 

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024 w PSP 

w  Gumniskach powołuję członków szkolnego zespołu nadzorującego w następującym 

składzie: 

 

Język polski  

14.05.2024 r. – wtorek- godz. 900 – 1100 (120 min. + 60 min) 

nr sali 20 

przewodniczący: Joanna Kolbusz – PSP w Gumniskach 

członek: Wiesława Kubala – PSP w Głobikowej 

nr sali 18  

przewodniczący: Marcin Nykiel - PSP w Gumniskach  

członek: Andrzej Mazur – PSP w Głobikowej 

 

Matematyka  

15.05.2024 r. – środa – godz. 900 – 1040 (100 min. +50 min.) 

nr sali 20 

przewodniczący: Iwona Zielińska – PSP w Gumniskach 

członek: Magdalena Mazur – PSP w Głobikowej 



Język angielski  

16.05.2024 r. – czwartek – godz. 900 – 1030 (90 min. +45 min.) 

nr sali 20 

przewodniczący: Paweł Barycza – PSP w Gumniskach 

członek: Dorota Markiewicz – PSP w Głobikowej 

nr sali 18 

przewodniczący: Aneta Piekarz – PSP w Gumniskach 

członek: Marta Radzik – PSP w Głobikowej 

 

§2 

 

W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolny 2023/2024 dyrektor PSP 

w Gumniskach deleguje do PSP w Głobikowej: 

Panią Martę Chytaj nauczyciela matematyki  w charakterze członka szkolnego zespołu 

nadzorującego egzamin z języka polskiego -  14.05.2024 r. – wtorek- godz. 8 20 

Panią Annę Wiśniowską – nauczyciela języka angielskiego  w charakterze członka szkolnego 

zespołu nadzorującego egzamin z matematyki -  15.05.2024 r. – środa- godz. 8 20 

Panią Grażynę Rojek – nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w charakterze członka szkolnego 

zespołu nadzorującego egzamin z języka angielskiego -  16.05.2024 r. –czwartek- godz. 8 20 

Panią Lucynę Krutow - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w charakterze członka 

szkolnego zespołu nadzorującego egzamin z języka angielskiego  -  16.05.2024 r. – czwartek- 

godz. 8 20 
 

§3 

Zespół nadzorujący zobowiązany jest do pracy zgodnie z procedurami przebiegu egzaminu, 

opracowanymi przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. 

 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor PSP w Gumniskach 

Grażyna Bil 


